[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «_05__»______10______ 20_18_г.
                                      №____454_____
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 26.09.2018 № 441 «Об установлении категории земель  земельному участку с кадастровым номером 38:06:000000:6509, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район, в районе поймы реки Королок»

В целях исправления технической ошибки, рассмотрев постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 26.09.2018 № 441 «Об установлении категории земель  земельному участку с кадастровым номером 38:06:000000:6509, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район, в районе поймы реки Королок», руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п. 1 постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 26.09.2018 № 441 «Об установлении категории земель  земельному участку с кадастровым номером 38:06:000000:6509, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район, в районе поймы реки Королок»:
- слова «площадью 25000 кв.м.» заметить словами «250000 кв.м.».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 26.09.2018 № 441 «Об установлении категории земель  земельному участку с кадастровым номером 38:06:000000:6509, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район, в районе поймы реки Королок» информацию о внесении изменений в правовой акт.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования  www.irkraion.ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района.
Мэр
                                                                                         Л.П. Фролов